
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 0 1 - 1 @-2 .0 1 6  м.Ьдно-Франківськ #8 6 9 /

Про надання дозволу 
на право користування 
пільгами з оподаткування
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Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 
№1010 «Про затвердження Порядку надання доз 
користування пільгами з оподаткування для підприємс 
громадських організацій інвалідів» (зі змінами), 
облдержадміністрації від 27.05.2016 р. № 334 «Про нови 
питань діяльності підприємств та організацій області 
громадськими організаціями інвалідів, та нову редакцію 
комісію», з урахуванням рішення комісії з питань діяльн 
та організацій області, які засновані громадськими органі 
від 06.09.2016 р. № 3:

від 08.08.2007 р. 
лу на право 

та організацій 
розпорядження 
склад комісії з 
які засновані 

Положення про 
ості підприємств 

націями інвалідів,

1. Надати підприємству об’єднання громадян «Івано-Франківське УВП
Чернівецького УВО УТОС» юридична
адреса: 76018, м. Івано-Франківськ, вул. Симона Петлюри, 9) дозвіл на 
право користування з 01.10.2016 р. по 01.10.2017 р. пільгами з 
оподаткування, передбаченими:

пунктом 142.1 статті 142 розділу III «Податок на прибуток 
підприємств»;

підпунктом 282.1.2 пункту 282.1 статті 282 із врахуванням статті 284.3 
розділу XII «Податок на майно»;

абзацом першим пункту 8 підрозділу 2 розділу 
положення» Податкового кодексу України.

2. Контроль за виконанням розпорядженніКпоіЬтасти на заступника 
голови облдержадміністрації І. Пасічняка.

XX «Перехідні

Голова обласної 
державної адміністрації Олег Гончарук


